[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2021                                               с. Михайловка                                               № 1377-па

Об отмене постановления администрации Михайловского
муниципального района от 16.12.2016 №763-па «Об утверждении
Положения об оплате труда работников муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств» с. Михайловка
Михайловского муниципального района Приморского края»

В соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 05.05.2008 №216н «Об утверждении профессиональных квалифицированных групп должностей работников образования», Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2021 год, утвержденными решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 29.12.2020, актом камеральной проверки МБУ ДО «ДШИ» с. Михайловка по вопросу правильности составления тарификационных списков, штатных расписаний и начисления заработной платы от 28.12.2020 администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Михайловского муниципального района:
- от 16.12.2016 №763-па «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного об-
[bookmark: _GoBack]разования «Детская школа искусств» с. Михайловка Михайловского муниципального района Приморского края;
- от 23.04.2018 №463-па «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Михайловского муниципального района от 16.12.2016 № 763-па «Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» с. Михайловка михайловского муниципального района приморского края;
[bookmark: _Hlk107916851]- от 19.02.2019 № 141-па «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Михайловского муниципального района от 16.12.2016 № 763-па «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» с. Михайловка Михайловского муниципального района Приморского края;
- от 02.10.2019 №854-па «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Михайловского муниципального района от 16.12.2016 № 763-па «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» с. Михайловка Михайловского муниципального района Приморского края.
2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по вопросам образования Чепала А.Ф.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                       В.В. Архипов
image1.png
lzb‘